
(    1    月 )
警 察 署

1 木 　 　 　
　

　　 　 　 　
　

0

2 金 　 　 　
　

　 　 　
　

0

3 土 　 　 　
　

　 　 　
　

0

4 日 　 　 　
　

　 　 　
　

0

5 月         0

6 火 10:00 ~ 11:30 高根台分譲住宅 　 　 　
　

0

7 水 　 　 　
　

　 　 　
　

0

8 木 10:00 ~ 11:00 日大前駅 13:30 ~ 15:00 三田公民館 0

9 金 10:00 ~ 11:30 船橋アリーナ 　 　 　
　

0

10 土 10:00 ~ 11:30 北老人福祉センター 　 　 　
　

0

11 日 　 　 　
　

　 　 　
　

0

12 月 　 　 　
　

　 　 　
　

0

13 火 10:00 ~ 11:30 アルビス前原 14:00 ~ 15:30 海老が作公民館 0

14 水 　 　 　 　 　
　

0

15 木 10:00 ~ 11:00 日大前駅 12:00 ~ 13:00 北老人福祉センター 0

16 金 　 　 　
　

　 　　 　
　

0

17 土 　 　 　
　

　 　 　
　

0

18 日 　 　 　
　

　 　 　
　

0:00

19 月 10:00 ~ 11:30 北部公民館 14:00 ~ 15:30 松が丘公民館 0

20 火 10:00 ~ 11:30 高根台中央自治会 14:00 ~ 15:30 セントラルコーポ 　

21 水 　　    　  　  0

22 木 10:00 ~ 11:30 船橋アリーナ 14:00 ~ 15:30 徳洲会病院 0

23 金 　 　 　
　

　
　

　

24 土 　 　 　
　

　 　 　
　

0

25 日 　 　 　
　

　 　 　
　

0

26 月 　 　 　
　

　 　 　
　

0

27 火 10:30 ~ 11:30 済生会病院 14:00 ~ 15:30 坪井公民館 　

28 水 10:30 ~ 11:30 東老人福祉センター 14:00 ~ 15:30 ビューパレー船橋 　

29 木 　 　 　
　

　 　 　
　

0

30 金 　 　 　
　

　
　

0

31 土 　 　
　

　
　

0

船橋東警察署地域課 に

日 曜日
午 前 午 後

電話番号　　０４７（４６７）０１１０     （代表）

　事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は
　お問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　移　　動　　交　　番　　開　　設　　予　　定　　表

船橋東

場 所場 所
備 考

開設時間 開設時間


