

移動交番開設予定表 (1月)

船橋東警察署

日	曜日	午 前		午 後		備考
		開設時間	場 所	開設時間	場 所	
1	木					
2	金					
3	土					
4	日					
5	月					
6	火	10:00 ~ 11:30	高根台分譲住宅			
7	水					
8	木	10:00 ~ 11:00	日大前駅	13:30 ~ 15:00	三田公民館	
9	金	10:00 ~ 11:30	船橋アリーナ			
10	土	10:00 ~ 11:30	北老人福祉センター			
11	日					
12	月					
13	火	10:00 ~ 11:30	アルビス前原	14:00 ~ 15:30	海老が作公民館	
14	水					
15	木	10:00 ~ 11:00	日大前駅	12:00 ~ 13:00	北老人福祉センター	
16	金					
17	土					
18	日					
19	月	10:00 ~ 11:30	北部公民館	14:00 ~ 15:30	松が丘公民館	
20	火	10:00 ~ 11:30	高根台中央自治会	14:00 ~ 15:30	セントラルコーポ	
21	水					
22	木	10:00 ~ 11:30	船橋アリーナ	14:00 ~ 15:30	徳洲会病院	
23	金					
24	土					
25	日					
26	月					
27	火	10:30 ~ 11:30	済生会病院	14:00 ~ 15:30	坪井公民館	
28	水	10:30 ~ 11:30	東老人福祉センター	14:00 ~ 15:30	ビューパレ一船橋	
29	木					
30	金					
31	土					

事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は 船橋東警察署地域課 に
お問い合わせください。

電話番号 047(467)0110 (代表)